
Σελ. 1 από 2

 

ΘΕΜΑ: Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών του  Διεθνούς 
Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης 
Αναδόχου για την παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον 
σχεδιασμό του πενταετούς στρατηγικού πλάνου της εταιρείας.- Αρ. Διακ. 
8935/22.06.2023.

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 689/30.03.2023 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως αυτός ισχύει. 

5. Τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθ. 8935/22.06.2023 
Διακήρυξη.

6. Το γεγονός ότι, στο πλαίσιο της ανωτέρω διαγωνιστικής 
διαδικασίας, έχουν υποβληθεί από ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς 
αιτήματα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών, τα οποία χρήζουν 
εξέτασης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

   

Διεύθυνση Οικονομικών
Τομέας Προμηθειών

Προς: ΑΝΑΡΤΗΣΗ



Σελ. 2 από 2

Την παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για τον  Διεθνή 
Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης Αναδόχου 
για την παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών σχετικά με τον σχεδιασμό του 
πενταετούς στρατηγικού πλάνου της εταιρείας, σε συνέχεια αιτημάτων 
υποψήφιων αναδόχων, έως 11.09.2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. 
και ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης την 11.09.2023 και ώρα 11:30 
π.μ., προκειμένου όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν 
να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων πληροφοριών για την προετοιμασία 
των προσφορών τους.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 
8935/22.06.2023 Διακήρυξης. 

Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος
 Και Εκτελών χρέη 

Διευθύνοντος Σύμβουλου 

  Παναγιώτης Μπαλωμένος

                                                               

Πίνακας Διανομής
Ανάρτηση
Κοινοποίηση
Γραφείο Διοίκησης.
Εσωτερική Διανομή
Τομέας Προμηθειών.


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 24/08/2023
Α. Π.: 12052
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-08-24T11:52:27+0000
	Not specified




